
1 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.bip.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

 
Andrespol, dnia 13.10.2023r. 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn.: Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy ulic w zakresie budowy oświetlenia ulicznego w gminie Andrespol. 
 
 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Informuję, że po dokonaniu oceny ofert w postępowaniu na zadanie pn.: Wykonanie 
dokumentacji projektowej przebudowy ulic w zakresie budowy oświetlenia ulicznego w gminie 
Andrespol, do którego nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), gdzie wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza kwoty 
130 000  zł, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę F.H.U. „EL-ONE” Tomasz Malinowski, ul. Jasna 8, 
95 – 200 Pabianice, w której zaoferowano cenę brutto za całość zamówienia 62 361,00 zł. 

 
W prowadzonym postępowaniu wpłynęły cztery oferty. 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium oceny ofert – „Cena” - waga 100%.  
 
Zamawiający zgodnie ze wskazaną w zaproszeniu do składania ofert formułą dokonał oceny 
punktowej złożonych ofert: 

NR OFERTY NAZWA WYKONAWCY CENA OFERTY (ZŁ) 

Punktacja 
wg. kryterium cena - 

Łączna punktowa ocena 
ofert 

1 

ELWIBOR 
Wiesław Ryszard Borowski 
Zaręba, ul. Wesoła 10 
59 – 800 Lubań 

112 176,00    55,60 pkt. 

2 

MG Projekt 
Mateusz Grabia 
Rosocha 4 
62 – 590 Golina  

76 137,00    81,91 pkt. 

3 

RG PROJEKT 
Radosław Gwiazda 
ul. Zakładowa 87D lok. 2 
92 – 402 Łódź 

73 492,50   84,86 pkt. 

4 

F. H. U. „EL-ONE” 
Tomasz Malinowski 
ul. Jasna 8 
95 – 200 Pabianice 

62 361,00 100,00 pkt. 

 

http://www.bip.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl

